
日山協発第８９ 号 

令和３年８月３１日 

都道府県山岳(・SC)連盟(協会) 

会長         殿 

理事長        殿 

 

公益社団法人日本山岳・スポーツクライミング協会 

会長 丸 誠一郎 

(公印省略) 

 

 

 

 

第５９回全日本登山大会新潟大会の中止について 

 

拝啓 平素は当協会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、掲題の件、本年３年９月２５日から２７日を期間として新潟県山岳協会様を主管

として開催予定にしておりましたが、現下のコロナウイルス感染症の感染状況や今後の見

通しが不透明であることから中止にさせて頂きます。 

 実際には本年６月開催の総会におきましてご通知申し上げていたところでございますが、 

改めまして全国の皆様にご連絡申し上げます。 

 前年度に続いての開催中止になり、痛恨の極みであります。 

 

 来年度、令和４年度におきましては、改めて第５９回として高知県において開催いたし

ます。 

皆さまの参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

  

 


